
 

Smlouva o dílo a o poskytnutí služeb 
 

Zpracování cyklistické dopravy v Odrách 
 
 

I. Smluvní strany 

1. Město Odry 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry  
Zastoupené:   Ing. Liborem Helisem, starostou 
IČ:       00298221 
DIČ:                          CZ00298221 
Bankovní spojení:             Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:                         27-1765068319/0800 
Zástupce objednatele ve věcech technických:  
 Mgr. Alena Zemanová, vedoucí Odboru kultury a školství,  
 tel. 556 768 160, alena.zemanova@odry.cz 
  Bc. Zuzana Orságová, referent Odboru kultury a školství,  
  tel. 556 768 157, zuzana.orsagova@odry.cz 
 (dále jen objednatel)  
 
 
2. City Traffic, s.r.o. 
Sídlo:  Bartákova 1121/3, Krč, 140 00 Praha 4  
Jednající:  Mgr. Petr Pšenička, jednatel  
IČ:  46345761 
DIČ:  CZ43645761 
Bankovní spojení:  Fio banka, a.s.  
Číslo účtu:  2101306841/2010  
Zápis do obchod. rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 285157 dne 21.5.1992 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

Mgr. Petr Pšenička, tel.: 725 115 888, e-mail: 
psenicka@citytraffic.cz 

kontaktní osoba ve věcech projektových: 
Mgr. Petr Pšenička, tel.: 725 115 888, e-mail: 
psenicka@citytraffic.cz 

 (dále jen zhotovitel)  

 

II. Účel smlouvy 

1. Objednatel má zájem na vyhotovení strategického dokumentu „Zpracování cyklistické 

dopravy v Odrách“ (dále jen „cyklogenerel“).  

Účelem cyklogenerelu je vytvoření komplexního plánu a koncepce rozvoje cyklistické 

infrastruktury ve městě Odry a jeho místních částech s návazností na okolní stávající i 

plánované cyklotrasy/cyklostezky.  

Cílem cyklogenerelu je vytvoření udržitelné, bezpečné a efektivní cyklistické 

infrastruktury, která podporuje cyklistickou dopravu jako životaschopnou alternativu k 

motorové dopravě se zaměřením na bezpečnost a pohodlí pro cyklisty. Cyklogenerel 



Strana 2 (celkem 8) 

bude založen na odborných znalostech a zkušenostech v oblasti urbanismu, dopravy a 

cyklistiky a bude přizpůsoben specifickým potřebám a podmínkám daného místa.  

Cyklogenerel bude zahrnovat analýzu současného stavu cyklistické dopravy včetně 

souvisejícího dopravního značení cyklotrasy/cyklostezky, návrhy krátkodobých a 

dlouhodobých řešení, která povedou ke zlepšení a dalšímu posilování pozice cyklistiky 

ve městě, plánování infrastruktury (např. cyklostezek, cyklopruhů, parkovacích stojanů), 

bezpečnostní opatření, propojení s ostatními druhy dopravy, finanční plánování a také 

zpracování majetkoprávních a vlastnických vztahů potřebných pro realizaci navržených 

opatření. 

Analýza současného stavu musí obsahovat:  

 kompletní analýzu stávající situace v oblasti cyklistické dopravy ve městě Odry, 

jeho místních částech a okolí, včetně mapy páteřních tras;  

 rešerše dostupných dopravně-inženýrských dat (intenzita dopravy, nehodovost, 

apod.); 

 určení návazností na regionální a nadregionální cyklistické trasy; 

 zhodnocení dostupné infrastruktury (automobilová, hromadná doprava, železniční 

a cyklistická doprava; 

 poptávku po cyklistické dopravě; 

 identifikaci nedostatků a problémových oblastí; 

 analýza rozdílů zjištěných z reálného stavu v terénu a stavu zaznačených 

cyklotras v mapách klubu českých turistů a stavu uvedeného na webových 

stránkách www.mapy.cz.  

Plánování a návrh infrastruktury:  

 vypracování komplexního plánu rozvoje cyklistické infrastruktury včetně návrhů 

nových cyklostezek, cyklopruhů, cyklopřejezdů, parkovacích stojanů a dalších 

prvků;  

 navržení opatření pro zvýšení bezpečnosti cyklistů, jako jsou vhodné křižovatky, 

osvětlení cyklistických tras, varovné značení a případně instalace bezpečnostních 

zařízení; 

 zahrnutí opatření pro lepší propojení cyklistické infrastruktury s ostatními druhy 

dopravy; 

 sestavení finančního plánu, který bude obsahovat odhadované náklady spojené s 

realizací navrhovaných opatření, včetně nákladů na infrastrukturu, provoz, údržbu 

a propagaci. Zohlednění možností financování (krátkodobé, střednědobé a 

dlouhodobé) a navržení udržitelného finančního modelu; 

 zpracování a řešení majetkoprávních vztahů spojených s realizací navrhované 

infrastruktury včetně identifikace potřebných pozemků a jednání s vlastníky.  

Zpracování cyklogenerelu bude průběžně konzultováno s odbornou pracovní skupinou a 

vedením objednatele a upravováno dle požadavků objednatele. Zpracovaný čistopis 

bude projednán v samosprávných orgánech objednatele. 



Strana 3 (celkem 8) 

Cyklogenerel zhotovitel odevzdá objednateli jak v tištěné (papírové), tak v digitální 

podobě, obsahem budou mapové podklady, technická zpráva a přehledná koordinační 

mapa. Při vytváření tras zhotovitel využije a rozvine již existující členění dané 

existujícím pasportem místních komunikací města Odry.  

Tištěná grafická část bude zpracována vhodnou formou (např. formou atlasu formátu 

A3), obsahujícím přehledovou mapu a jednotlivé mapové listy v měřítku 1:2000 (může 

být změněno pro přehlednost). V cyklogenerelu budou zvýrazněny parcely ve vlastnictví 

města a čísla pozemních komunikací. 

Digitální podoba bude předána v PDF a ve vektorovém formátu ESRI SHP v souřadném 

systému S-JTSK včetně vyplněných tabulek atributů. 

Výstupem je odevzdání souboru dat v zadané struktuře datového modelu. Datový 

model bude poskytnut zhotoviteli před zahájením prací. Vstupním formátem grafických 

dat je ESRI shapefile a .dgn či .dwg. Pro číselníky a vazební tabulky pak DBF. Grafická 

data musí splňovat obecná topologická pravidla, např. plochy musí být uzavřené, nesmí 

se překrývat. Digitální data zhotovitel nahraje do stávajícího GIS řešení objednatele - 

geografického informačního systému GIS od společnosti DIGIS, spol. s r.o. Zhotovitel 

zajistí technické řešení a obchodní podmínky pro propojení s GIS. Cena za vazbu je 

zahrnuta v ceně za dílo. 

Zhotovitel předá objednateli 4 ks díla v tištěné podobě a rovněž v elektronické podobě 

na CD/DVD. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svých odborných znalostí a zkušeností schopen 

poskytnout objednateli analytické a konzultační služby potřebné pro vytvoření 

cyklogenerelu.  

3. Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi smluvními stranami, souvisejících 

se zhotovením díla, tedy cyklogenerelu, jak je uveden a popsán v odstavcích 1 a 2 tohoto 

článku.  

III. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo a poskytnout 

objednateli služby tak, jak je toto dílo a jak jsou tyto služby (a případné další činnosti 

a dodávky) uvedeny v této smlouvě (dále také jen „dílo“), a objednatel se zavazuje za 

řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.  

2. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou, pokyny 

objednatele, zadávací dokumentací veřejné zakázky nazvané „Zpracování cyklistické 

dopravy v Odrách“ (na základě které podal zhotovitel svou nabídku do výběrového řízení 

uvedené veřejné zakázky a s níž je tedy důkladně obeznámen), a dále v souladu s 

nabídkou zhotovitele podanou ve výběrovém řízení výše uvedené veřejné zakázky.  

IV. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje započít práce na provádění díla ihned po podpisu Smlouvy o dílo 

oběma smluvními stranami. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 210 dnů ode 

dne podpisu Smlouvy o dílo oběma smluvními stranami. 

 



Strana 4 (celkem 8) 

V. Místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje řádně vypracované dílo, resp. jeho dílčí části předat objednateli 

v sídle objednatele. Služby poskytované v rámci provádění díla dle této smlouvy (např. 

jednání s odbory Městského úřadu Odry a samosprávnými orgány města Odry apod.) je 

zhotovitel povinen poskytnout objednateli v místě, které bude s objednatelem předem 

dohodnuto. Toto místo se bude nacházet v Odrách.  

VI. Cena díla 

1.  Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Celková cena bez DPH činí 292 000,00 Kč 
 

Zákonné DPH činí 61 320,00 Kč 
  

Celková cena včetně DPH činí 353 320,00 Kč. 
 
2.  Objednatel je plátce DPH. 
 

VII. Platební podmínky 

1. Cena uvedená v čl. VI. této smlouvy je nejvýše přípustná a kryje veškeré náklady 

související se zhotovením díla.  

2. Cena za zhotovení díla podle čl. VI. této smlouvy o dílo a o poskytování služeb se 

dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po 

celou dobu zhotovení díla a je dána výše uvedenou cenovou nabídkou zhotovitele. 

Celková cena obsahuje veškeré náklady, včetně ostatních prací souvisejících 

s provedením díla. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností 

ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku. 

3. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je termín dokončení díla a jeho předání a 

převzetí na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci smluvních stran. 

4. Faktura je splatná ve lhůtě třiceti kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

5. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude-li v rozporu 

s touto smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění či opravě, 

přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší lhůta 

splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem 

doručení bezvadné faktury objednateli.  

6. Objednatel dle dohody smluvních stran zaplatí cenu díla bezhotovostním převodem na 

bankovní účet zhotovitele uvedený v článku I. této smlouvy; bude-li však ve faktuře 

uvedeno jiné bankovní spojení, splní objednatel svou platební povinnost poukázáním 

příslušné částky na bankovní účet uvedený ve faktuře.  

7. Faktura bude považována za uhrazenou v okamžiku, kdy byla dlužná částka připsána 

na účet zhotovitele.  

 

 



Strana 5 (celkem 8) 

VIII. Provádění díla 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné 

provedení díla.  

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně intenzivně a úzce spolupracovat a poskytovat si 

informace potřebné pro naplnění předmětu a účelu této smlouvy tak, aby dílo provedené 

dle této smlouvy bylo co nejkvalitnější, odpovídající nejnovějším poznatkům v dané 

oblasti, a pro objednatele s ohledem na jeho postavení a potřeby optimální. K dosažení 

tohoto cíle se zhotovitel zavazuje vyvinout maximální úsilí a využít všech svých 

odborných znalostí, dovedností a zkušeností.  

3. Zhotovitel je povinen během plnění této smlouvy pravidelně objednatele informovat 

o průběhu provádění díla a seznamovat jej s dílčími výsledky své činnosti; za tím účelem 

zhotovitel po dohodě s objednatelem svolá koordinační schůzky, které se budou konat 

v sídle objednatele dle potřeby v dohodnutých termínech (předpoklad jedenkrát 

měsíčně) a na nichž je objednatel oprávněn činnost zhotovitele, jakož i dílčí výsledky 

činnosti zhotovitele připomínkovat, dávat zhotoviteli závazné pokyny vztahující se 

k plnění této smlouvy a v případě zjištěných nedostatků požadovat po zhotoviteli 

zjednání nápravy. Zhotovitel je povinen pokyny objednatele akceptovat, dodržet a 

promítnout do plnění této smlouvy.  

4. Smluvní strany prohlašují, že ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za ně 

oprávněny jednat následující osoby (případnou změnu těchto osob je smluvní strana 

povinna oznámit písemně druhé smluvní straně, přičemž tato změna nabývá účinnosti 

doručením písemného oznámení druhé smluvní straně), příp. osoby těmito osobami 

písemně pověřené:  

za objednatele: 

ve věcech projektových: Mgr. Alena Zemanová a Bc. Zuzana Orságová (tím není a 

nesmí být dotčena pravomoc orgánů objednatele, zejména Rady a Zastupitelstva města 

Odry v otázkách, které podléhají jejich rozhodnutí)  

za zhotovitele:  

ve věcech projektových: (jméno a příjmení, funkce):Mgr. Petr Pšenička, jednatel, tel.: 

725 115 888, e-mail: psenicka@citytraffic.cz 

5. Vzájemná komunikace při plnění této smlouvy bude dle dohody smluvních stran probíhat 

písemnou formou. Písemnost musí být doručena druhé smluvní straně, a to osobně 

nebo doporučeným dopisem anebo prostřednictvím elektronické pošty na e-mailové 

adresy uvedené u výše uvedených osob oprávněných jednat za smluvní strany ve 

věcech souvisejících s plněním této smlouvy.  

6. Veškerá vzájemná komunikace mezi smluvními stranami musí probíhat mezi výše 

uvedenými oprávněnými osobami nebo s vědomím těchto oprávněných osob.  

IX. Předání a převzetí díla 

1. Objednatel je povinen dílo, resp. jeho dílčí část převzít, jen je-li provedeno řádně 

a nevykazuje vady a nedodělky.  

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň pět pracovních dnů před 

navrhovaným dnem předání a převzetí. Přílohou této výzvy musí být provedené dílo, aby 



Strana 6 (celkem 8) 

se mohl objednatel před převzetím díla s daným obsahem díla předběžně seznámit 

a aby měl lhůtu pro ověření, zda je dané dílo provedeno řádně a nevykazuje zjevné vady 

či nedodělky.  

3. Zjistí-li objednatel, že dílo není provedeno řádně nebo že vykazuje vady či nedodělky, 

sdělí tuto skutečnost zhotoviteli na navrženém dni předání a převzetí a své stanovisko 

odůvodní (tím nejsou dotčena práva objednatele z vad díla, které objednatel při 

předběžném seznámení se s dílem neodhalil nebo které vyjdou najevo dodatečně). 

Zhotovitel je pak oprávněn opětovně vyzvat objednatele k převzetí díla postupem dle 

odstavce 2 tohoto článku smlouvy až poté, co vytčené vady, nedodělky i jiné nedostatky 

díla odstraní.  

4. O předání a převzetí díla se smluvní strany zavazují sepsat předávací protokol, který 

sepíše zhotovitel a který bude zejména obsahovat: název a evidenční číslo projektu, 

označení objednatele a zhotovitele, odkaz na tuto smlouvu – datum uzavření této 

smlouvy, označení daného díla, zahájení a ukončení prací na prováděném díle, 

podrobný přehled prací provedených na daném díle, prohlášení objednatele o převzetí 

díla, datum a místo sepsání protokolu, jména a podpisy zástupců objednatele a 

zhotovitele.  

5. Předávací protokol musí být sepsán ve dvojím vyhotovení a musí být podepsán oběma 

smluvními stranami; po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana.  

X. Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců; záruční doba počíná 

běžet dnem, kdy objednatel podpisem předávacího protokolu převzal poslední dílčí část 

díla.  

2. Případnou vadu díla je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do dvaceti dnů ode dne, 

kdy mu objednatel danou vadu písemně oznámí, nebude-li dohodnuto jinak.  

3. V ostatním se odpovědnost zhotovitele za vady díla a nároky objednatele z vad díla řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

XI. Smluvní sankce, náhrada škody 

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním bezvadného díla, resp. jeho dílčí části řádně 

a včas objednateli je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení 

této své smluvní povinnosti ve výši 0,1 % z ceny dané dílčí části díla včetně DPH za 

každý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.  

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla řádně a včas je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý den prodlení.  

3. Objednatel je v případě prodlení se zaplacením ceny díla povinen zaplatit zhotoviteli 

zákonný úrok z prodlení dle platných právních předpisů. 

4. Objednatel má právo požadovat po zhotoviteli náhradu škody v případě, že zhotovitel 

porušením svých povinností z této smlouvy zapříčiní sankcionování objednatele 

poskytovatelem dotace, zmíněné v čl. XII. této smlouvy, za nedodržení podmínek této 

dotace.  

 



Strana 7 (celkem 8) 

XII. Prohlášení zhotovitele a jeho povinnosti 

1. Zhotovitel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů, není v likvidaci a nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky. Dále prohlašuje, že odpovědný zástupce zhotovitele nebyl v době 

posledních tří let disciplinárně potrestán ani pravomocně odsouzen pro trestný čin 

hospodářský, proti majetku, ani pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání zhotovitele. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že provedené dílo bude spolufinancováno 

Moravskoslezským krajem z programu Podpora rozvoje cykloturistiky 

v Moravskoslezském kraji pro rok 2022+, v rámci projektu "Zpracování cyklistické 

dopravy v Odrách". 

3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnanců nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (MSK, MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2034. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. 

XIII. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel může od této smlouvy odstoupit vedle případů, které stanoví zákon, rovněž 

v případě:  

a)   ukáže-li se kterékoli z prohlášení zhotovitele uvedených v této smlouvě nepravdivým 

nebo neúplným anebo  

b)   poruší-li zhotovitel jinou povinnost stanovenou touto smlouvou, a ač byl na to 

objednatelem upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, tuto nápravu v přiměřené 

lhůtě stanovené objednatelem nezjednal.  

2. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně.  

XIV. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí 

občanským zákoníkem, zejména jeho ustanoveními upravujícími smlouvu o dílo.  

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla, nesmí zhotovitel poskytnout jiným osobám 

než objednateli. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo které jsou obsahem této smlouvy, neposkytne 

třetím osobám ani je v rozporu s jejich účelem nepoužije pro své potřeby a že zajistí 

účinným způsobem utajení těchto informací; tento závazek trvá i po provedení díla dle 

této smlouvy a ukončení účinnosti této smlouvy.  



Strana 8 (celkem 8) 

3. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že dílo provedené na základě této smlouvy bude 

objednateli sloužit jako podklad pro naplnění účelu této smlouvy, a uděluje proto 

objednateli bezúplatně a již bez dalšího souhlas s neomezeným užitím díla provedeného 

na základě této smlouvy k účelům souvisejícím s naplněním účelu této smlouvy, jakož 

i souhlas s případným dalším zpracováním, úpravami a změnami díla.  

4. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva 

(pohledávky) plynoucí z této smlouvy na třetí osobu.  

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků.  

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Tato smlouva podléhá 

povinnému uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), a nabude účinnosti nejdříve okamžikem takového uveřejnění. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je Smluvními stranami podepsána 

elektronicky. Smlouva je v elektronické podobě uložena na objednatelově profilu 

zadavatele. Každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení této smlouvy ve 

formátu PDF. Smluvní strany souhlasí s tím, že elektronické vyhotovení této smlouvy ve 

formátu PDF je důkazem písemné formy této smlouvy. 

8. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek, veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela 

srozumitelná, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.  

9. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy o dílo, včetně všech příloh a dodatků na 

profilu zadavatele, pokud ze zákona o zadávání veřejných zakázek tato povinnost plyne. 

10. S uzavřením této smlouvy vyslovila souhlas Rada města Odry na své 18. schůzi, konané 

dne 18.7.2023, a to usnesením č. RM/06/18/2023 b). 

11. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel 

způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Zhotovitel poskytne objednateli 

textový obsah smlouvy, včetně příloh smlouvy, v otevřeném a strojově čitelném formátu. 

Smluvní strany prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní 

tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 

vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato 

smlouva měněna či ukončována.   

 
V Odrách dne     V Praze  dne  
 
 
Za objednatele:    Za zhotovitele:  
 
 
 
………………………………………   ……………………………………… 
Ing. Libor Helis    Mgr. Petr Pšenička 
starosta      jednatel 


		2023-08-02T07:02:46+0000
	Not specified


		2023-08-02T10:26:58+0200
	Mgr. Petr Pšenička




